PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

PRESENTE DOCU

Valinhos O '
Ofício n° 844/2011-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 03 de outubro de 2011.

Ref.: Requerimento n° 1083/11-CMV - Vereador Egivan Lobo Correia

Processo administrativo n° 14.892/11-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento

supra epigrafado, de autoria do Vereador Egivan Lobo Correia, consultada a

área competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência os

esclarecimentos ao quesito formulado, como seguem:

Há por parte da municipalidade estudos para instalação de bancos com

acentos mais confortáveis no Velório Municipal?

Resposta: De acordo com a Secretaria de Obras Públicas, não consta na

programação da Administração Municipal a substituição dos bancos do velório.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos

de minha elevada consideração e já patenteado resp .

M COS JOSÉ DA SILV

Prefeito Municipal /4
A 0

Sua Excelência, o senhor

PAULO ROBERTO MONTERO · 2

Presidente da Egrégia Câmara M e IntertSSidQ EREFEDER

Procedencia: CalARA MSIICIRE
Valinhos sepacie: oFicio

Número: oF.No 844 2011 Data do Documento: 03 10 2011

REQUER.N° 1.083/ 11-Cldy EGIVAN LOBO

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua An E . Assunto: PROC.At14.N° 14.892/ 11-PMV

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinho 2 O